MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES (390004) 

OBJETO 

Contratação de serviços de confecção de conjunto de comendas 
"Medalha Mérito Mauá" e especificações técnicas estabelecidas 
neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 43.260,00 (quarenta e três mil, duzentos e sessenta reais). 

DATA DA SESSÃO  
De 26/09/2023 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 09h até 15h 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES 

SECRETARIA EXECUTIVA 

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO  

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 16/2023